al titulo de CONTADOR PUBLICO, que expide la utUvERSIbAD. 

CATOLICA DE CUYO, con los alcances que se detallan en el Ánexo 

1 de la ptesente, conforme al plan de estudios que consta como 

Anexo 11, el qUe prevé una duración de CINCO (5) aHos y una 

lv asignación horaria de TRES MIL NOVECIENTAs CINCO (3 . 905) horas. 

~ ARTICULO 2 " .­ Regi s trese , comunfqUese y atchfvese.-

ANEXO I 

Af-cANCES' DIJt 111UtO lJe CONTADOR NmUcO QUli eXPIDe LA 

UNIVERSIDAD CA roUCA DE cuto 

1. - Diseflo de estructuras de orgattizaci6n administra tivo­

contable y de sus sistemas de informaci6n, relativos a: